
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВАЯ БИНАРАДКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

  

          «01» апреля 2022 г.                                                       №  13   - од 

Об изменении цен на питание 

На основании Приказа № 4 от 31.03.2022 года Директора ООО «Детское питание» Т. А. 

Полуляховой, в связи с увеличением стоимости приобретаемых продуктов питания для 

приготовления горячих школьных завтраков и обедов 

Приказываю: 

 
1. С 1 апреля 2022 года установить стоимость питания: 

 

1-4 класс: 

 

завтрак 62,20 руб., обед 87,10 рублей, для обучающихся в первую смену завтрак – 

бесплатно, 

для обучающихся во вторую смену обед – бесплатно, 

за счет средств родителей: завтрак 78,00 рубль, обед 90,00 рубля. 

 
5-9 класс: 

 
- завтрак 81,00 рублей, обед 92,00 рублей, 

 
Для детей с ограниченными возможностями здоровья 1-9 классов: завтрак, обед 

стоимостью 149,30 рублей предоставляется бесплатно. 

 
 

2. Классным руководителям довести данную информацию до сведения родителей 

обучающихся. 

 
 

И.О. директора ГБОУ СОШ с. Новая Бинарадка: _________________/Кирдянова А.С./ 

                                                                                          

 

 

 

 
 


		2022-04-12T18:01:12+0400
	Кирдянова Алёна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




